Prefeitura Municipal de Guará
Rua Washington Luiz, nº 146 / 188 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9800 - Fax: (16) 3831-3033
www.guara.sp.gov.br

EDITAL N° 59, DE 30 DE OUTUBRO DE 2018.

PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2 016

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA , Prefeito em exercício do Município de

Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados que fica prorrogado
por mais 02 (dois) anos a validade do Concurso Público nº 01/2016.

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente
Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na
Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 30 de outubro de 2018.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
Prefeito Municipal em exercício

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

JOÃO AUGUSTO PALMA
Diretor da Divisão Administrativa